
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 3.253.319,60      265.837,12        265.837,12          -                     -                  20/02/2023
FEVEREIRO 3.192.287,94      290.200,06        290.200,06          -                     -                  20/03/2023
MARÇO 3.224.126,38      293.924,07        293.924,07          -                     -                  20/04/2023
ABRIL 3.216.826,87      293.314,56        293.314,56          -                     -                  20/05/2023
MAIO 3.495.133,44      327.950,53        327.950,53          -                     -                  20/06/2023
JUNHO 3.476.437,76      325.351,20        325.351,20          -                     -                  20/07/2023
JULHO 3.510.272,47      327.733,85        327.733,85          -                     -                  20/08/2023
AGOSTO 3.520.592,31      328.716,37        328.716,37          -                     -                  20/09/2023
SETEMBRO 3.523.655,20      329.224,57        329.224,57          -                     -                  20/10/2023
OUTUBRO 3.519.065,31      329.620,62        329.620,62          -                     -                  20/11/2023
NOVEMBRO 3.507.815,64      327.974,21        327.974,21          -                     -                  20/12/2023
DEZEMBRO 3.517.272,49      327.979,61        327.979,61          -                     -                  20/01/2024
13º SALÁRIO 3.491.104,44      326.605,72        326.605,72          -                     -                  20/12/2023
TOTAL 44.447.909,85 4.094.432,49 4.094.432,49 0,00 0,00

RESOLUÇÃO TC N° 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
 ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DA MATA

DATA DO REPASSE
BASE  DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
ANEXO XIII-A
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 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 3.253.319,60        682.079,83        682.079,83            7.287,76                                           -                            -   20/02/2023
FEVEREIRO 3.192.287,94        669.317,87        669.317,88            9.061,24                                           -                            -   20/03/2023
MARÇO 3.224.126,38        675.967,48        675.967,48            11.687,46                                         -                            -   20/04/2023
ABRIL 3.216.826,87        674.744,46        674.744,46            11.527,90                                         -                            -   20/05/2023
MAIO 3.495.133,44        733.423,62        733.423,62            10.476,42                                         -                            -   20/06/2023
JUNHO 3.476.437,76        729.077,53        729.077,53            12.596,06                                         -                            -   20/07/2023
JULHO 3.510.272,47        735.905,62        735.905,62            13.616,96                                         -                            -   20/08/2023
AGOSTO 3.520.592,31        738.285,31        738.285,31            12.724,60                                         -                            -   20/09/2023
SETEMBRO 3.523.655,20        738.993,19        738.993,19            13.134,44                                         -                            -   20/10/2023
OUTUBRO 3.519.065,31        738.029,32        738.029,32            13.134,44                                         -                            -   20/11/2023
NOVEMBRO 3.507.815,64                 735.944,08 735.944,08            11.694,80                                         -                            -   20/12/2023
DEZEMBRO 3.517.272,49                 738.350,02 738.350,02            9.455,52                                           -                            -   20/01/2024
13º SALÁRIO 3.491.104,44                 733.131,93 733.131,93            -                                                     -                            -   20/12/2023
TOTAL 44.447.909,85      9.323.250,26     9.323.250,27         136.397,60                                       -                            -   

RESOLUÇÃO TC N° 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO XIII-B

 CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DA MATA

    BASE  DE CÁLCULO                                           CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA 
DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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